- Determinatio de cruoribus in Wilsnack nr 260/29
- Determinatio de Ecclesia nr 260/78
- Determinatio Ioh. Falkenbergk inquisitoris heretice pravitatis per Saxoniam et Turingiam, facta in Magdeburgk fer. IV post Martini a. 1411 nr 281/8
- Determinatio magistri pertinens ad quaestionem disputatam pro actu in facultate atrium nr 428/5
- Determinatio quod licite possit cottidie communicari laicus devotus nr 230/3
- Determinatio secunda contra sectatores Wicleff et Johannis Hus nr 876/23
- Determinatio super audientia confessionum nr 230/13
- Determinatio super decreta conciliorum Constantiensis et Basiliensis de non vitandis excommunicatis nr 260/79
- Determinatio super decretum Concilii Basiliensis: De non vitandi excommunicatis nr 260/50
- Determinatio tertia nr 876/22
- Determinationes contra sectatores Wiklef et Joannis Hus per Constantiense Concilium condemnatorum nr 876/21
- Determinationes sanctorum doctorum quae sunt hic collectae pro cottidiana vel crebra communione sancti altaris plebs christianae nr 894/29
- Detractio magistri Petri Wichman impugnatoris nominis Ihesu nr 632/1
- Deus coruscans fulura... nr 159
- Deus et minime Ecclesia nr 606/26
- Deus Omnipotens nr 80, 387
- Deutsch Practica Georgii Leymbach von Neumburgk, Baccalarii Cracoviensis... nr 329/4
- Devota passionis Christi meditatio nr 260/132
- Dialog o Zbigniewie Oleśnickim nr 160
- Dialog Palinura z Karonem nr 79/4
- Dialogus conscientiae et rationis de corpore Christi nr 460/9
- Dialogus de communione nr 460/9
- Dialogus de custodia virginitatis nr 460/44
- Dialogus de laude virginitatis ex interrogatione filii et responsione patris collectus nr 460/44
- Dialogus de quatuor statuum contentione nr 11/1
- Dialogus de thesauro castitatis nr 460/44
- Dialogus inter Christum et Cain nr 260/143
- Dialogus magistri Polycarpi cum Morte nr 785
- Dialogus rationis et conscientiae de crebra communione nr 460/9
- Dialogus religiosorum nr 260/80
- Diariusz nr 442/3
- Dicta evangeliorum per circulum anni nr 609/1
- Dicta magistri Hinrici de Hannover nr 231/1
- Dicta Methaphisice nr 700
- Dicta super decem praecepta Domini nr 493/2

- Dicta super Isaiam nr 462/10
 Dicta Wigandi nr 493/2
 Dictamen ad prolem Hedvigis reginae nr 326/1
 Dictionaria iuridica nr 270/1
 Dictionarium latinae linguae... nr 62/2
 Dictionarius Ioannis Murmellii variarum rerum cum Germanica atque Polonica
 interpretatione nr 234/2
 Dictionarius trium linguarum nr 207/1
 Diem hanc condignis... nr 161, 396
 Dies adest celebris... nr 958/1
 Dies est laetitiae... nr 537
 Dies irae, dies illa nr 655
 Dies pro deieccione sanguinis, usu balnei, farmacia sumenda, pro seminum iactu,
 pomariorum et vinearum cultu extra astrorum ordinatione per...nr 505/6
 Dionysius Periegeta, De situ orbis cum glossis manu Joannis de Stobnica nr 316/3
 Directorium curatorum nr 260/149
 Directorium ordinis sui nr 260/63
 Dispensatorium medicinale ex variis auctoribus collectum passim cum glossulis
 lingua Polonica scriptis nr 426/4
 Dispositiones pro sermonibus de animabus nr 477/5
 Disputata circa Ev. Matthaei nr 205/47
 Disputata confusionum nr 883/6
 Disputata De anima, Puncta de anima nr 72/12
 Disputata duodecem librorum Methaphisice Aristotelis nr 690
 Disputata librorum Ethicorum nr 608/8
 Disputata librorum Physicorum nr 72/13
 Disputata super 'Parva naturalia' nr 608/1
 Disputata super III libros De anima nr 72/12
 Disputata super libros 'Meteororum' nr 631/1
 Disputata super libros I-IV 'Ethicorum' nr 608/11
 Disputata super VIII libros Physicorum secundum Benedictum Hesse nr 287/4
 Disputata totius libri De anima nr 608/7
 Disputata veteris artis nr 72/11
 Disputatio Cracoviensis nr 162
 Disputatio de 'Quolibet' nr 427/3
 Disputatio de ieiunio nr 422/6
 Disputatio oratoris et ydeote sub dialogo nr 260/145
 Disputatio pro utraque parte concilii Basiliensis nr 260/81
 Disputatio respondens Iohanni Monsterberg: Utrum Deus sit causa sufficiens nr
 284/1
 Disputatio theologica nr 428/6
 Disputatio theologica de sacramento Eucharistiae nr 428/7
 Disputationes 'Physicorum' nr 32/1